

O2P 4 62

Myslivecký spolek Ostrava Radvanice z.s.
IČ:

Magistrát města Ostravy

18 -03- 2024

PODATELNA!!!

SMO/172834/24



smoves8f0ebf11

Magistrát města Ostravy
Odbor ochrany životního prostředí
Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava.

15.3.2024

Žádost

S odkazem na zák.106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím opakovaně žádám:

1) O seznam pozemků přiřazených Rozhodnutím č. 93/2003 ze dne 18.7.2003 k honitbě Bučina Radvanice reg. číslo honitby:cz 8119110013. V rozhodnutí jsou uvedeni přiřazení vlastníci pozemků: ISPAT NOVÁ HUŤ,a.s., OKD a.s., člen koncernu KARBON INVEST, a.s.,

, Město Senov,

, Povodí Odry st. podnik.

O seznam jsem žádal 21.2.2023, dodnes jsem ho neobdržel.Všem vlastníkům náleží úhrada za užívání přiřazených pozemků. K úhradě potřebuji údaj o parcelním čísle a výměry jednotlivých přiřazených pozemků. Hrazením úhrady jsem byl pověřený VH –HS v roce 2014. Seznam přiřazených pozemků včetně výměry přiřazených po roce 2003 až do roku 2017 mám.

2) Dále opakovaně žádám o kopii smlouvy o pronájmu honitby Bučina Radvanice ze dne 31.3.2022 uzavřené mezi pronajímatelem Honebním společenstvem Radvanice a nájemcem MS Hubert Radvanice a Bartovice. Při objasňování trestné činnosti policií, jsem měl možnost seznámit se s touto smlouvou, která neobsahuje žádné osobní údaje. Z Vaší strany je neomluvitelné, že mi byla Vámi 2x poskytnuta anonymizovaná smlouva se začerněnými podpisy s oddůvodněním, že jde o ochranu osobních údajů. Smlouva,ani podpisy na smlouvě neobsahují žádný osobní údaj jako je r.č., věk, bydliště , rodinný stav , počet dětí, majetkové poměry a pod.

3) Dále žádám o výsledky sčítání zvěře v honitbě Bučina Bartovice na rok 2023 a rok 2024, Roční výkaz o honitbě ,stavu a lovu zvěře od 1.4.2022 do 31.3.2023. V honitbě byl realizován projekt na navrácení koroptví do přírody.V roce 2022 bylo v honitbě při sčítání zvěře zjištěno 42 kusů koroptví. Po dobu probíhajících soudních řízení ve sporu o honitbu pokračujeme v projektu na vlastních pozemcích a na pronajatých nehonebních pozemcích vhodných k chovu koroptví. Současný uživatel honitby nevěnuje koroptvím žádnou péči, v centru chovu instaloval v roce 2022 vnadiště pro divočáky,zřejmě mu na koroptvích nezáleží. Na mé stížnosti z roku 2022 a 2023 ohledně ochrany koroptví Váš odbor ochrany životního prostředí reagoval alibisticky, nesjednal žádnou nápravu nebo opatření, které by podobným činností zabránilo. Rozhodnutím Krajského úřadu Moravskoslezského kraje ze dne 15.12.2021, nám byla povolena výjimka držet,chovat,dopravovat, vyměňovat, nabízet k prodeji koroptve polní.

V projektu budeme pokračovat, jen s tím rozdílem, že odchované koroptve vysadíme v jiných honitbách mimo Ostravu, kde vedení města a městského obvodu tuto činnost nepodporuje a nemá o ni zájem.

Pokusíme se pomocí médií získat podporu ochránců přírody a občanské veřejnosti.

Žádám vedení odboru o doručení požadovaných dokumentů bez zbytečných odkladů.

S pozdravem

MS Radvanice

Myslivecký spolek
Ostrava - Radvanice z.s.
IČ:

Statutární město Ostrava
magistrát - odbor ochrany životního prostředí

ZPRACOV.	DOSLO	Č. DOPOR.
19 -03- 2024		
UKL. ZNAK	PŘÍLOHY	POČET LISTU
SK. ZH. /LH.	C. J.	172834/24



Vaše značka:

Ze dne: 18.03.2024

Č. j.: SMO/198037/24/OŽP/

Sp. zn.: S-SMO/172834/24/OŽP/4

Myslivecký spolek Ostrava - Radvanice,
zapsaný spolek
(IČ

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 02.04.2024

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, obdržel dne 18. března 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím týkající se zaslání parcelních čísel a výměr honebních pozemků jednotlivých vlastníků přiřčených k honitbě Bučina rozhodnutím č. 93/2003 – zem. ze dne 18. července 2003, vydaným Magistrátem města Ostravy, odborem ochrany vod a půdy. Dále jste požadovali poskytnutí kopie smlouvy o nájmu honitby Bučina Radvanice, roční výkaz o honitbě, stavu a lovu zvěře od 1. 4. 2022 do 31. 3 2023 a výsledky sčítání zvěře v honitbě Bučina Radvanice v letech 2023 a 2024.

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, Vám poskytuje požadovanou informaci a v příloze tohoto sdělení zasílá požadované dokumenty. V seznamu přiřčených vlastníků honebních pozemků je u pozemku parc. č. 960/4 v k. ú. Šenov u Ostravy chybně uveden jako vlastník pozemku , skutečným vlastníkem pozemku je Město Šenov. V souladu s § 15 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím byly v kopiích dokumentů anonymizovány osobní údaje a informace, které jsou bankovním nebo obchodním tajemstvím.

Informaci poskytujeme bezplatně.

S pozdravem

Přílohy:

seznamy přiřčených vlastníků honebních pozemků

smlouva o nájmu honitby Bučina Radvanice

výsledky sčítání zvěře v honitbě Bučina Radvanice v letech 2023 a 2024

roční výkaz o honitbě, stavu a lovu zvěře od 1. 4. 2022 do 31. 3 2023